

## **Calaboose ApS**

Poul Bundgaards Vej 1, 1., 2500 Valby

**CVR no. 40 48 64 37**

**Annual report for the period  
1 May to 31 December 2019**

Adopted at the annual general meeting on 8  
September 2020

---

Henrik Lars Strömberg  
chairman



## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 May 2019 - 31 December 2019	7
Balance sheet at 31 December 2019	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the annual report	11
Accounting policies	12

## Company details

The company	Calaboose ApS Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby CVR no.: 40 48 64 37 Reporting period: 1 May - 31 December 2019 Incorporated: 1. May 2019 Domicile: Copenhagen
Executive board	Marko Zoric Lennart Milorad Zivlak Henrik Lars Strömberg
Auditors	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Management's review

### Business review

The company's main activity consists of entertainment and adventure activities, as well as other activities that in the management's opinion are associated.

### Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 99.349, and the balance sheet at 31 December 2019 shows negative equity of DKK 49.349.

The loss for the year is as expected.

### Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

### Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

After expiry of the financial year, there has been an outbreak and spread of the coronavirus due to the COVID-19 pandemic. The company is therefore expected to be significantly affected by the outbreak. Although we are at an early stage in terms of assessing the impact, management still expects that the outbreak will have considerable financial impact on the company during the financial year ahead.

### Capital resources

Refer to note 1 that include a description of the capital resources.



## Income statement 1 May 2019 - 31 December 2019

	Note	2019 DKK (8 months)
<b>Gross profit</b>		<b>-98.399</b>
Financial costs		-950
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-99.349</b>
Tax on profit/loss for the year		0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-99.349</b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
Retained earnings		-99.349
		<b>-99.349</b>

**Balance sheet at 31 December 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
<b>Assets</b>		
Other receivables		8.596
<b>Receivables</b>		<u>8.596</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>105.412</u>
<b>Total current assets</b>		<u>114.008</u>
<b>Total assets</b>		<u><u>114.008</u></u>

## Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2019 DKK
<b>Equity and liabilities</b>		
Share capital		50.000
Retained earnings		-99.349
<b>Equity</b>		<b>-49.349</b>
Trade payables		41.952
Payables to shareholders and management		121.405
<b>Total current liabilities</b>		<b>163.357</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>163.357</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>114.008</b>
Going concern	1	

## Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 May	50.000	0	50.000
Net profit/loss for the year	0	-99.349	-99.349
<b>Equity at 31 December</b>	<b>50.000</b>	<b>-99.349</b>	<b>-49.349</b>

## Notes

### 1 Going concern

The company has lost more than 50% of the share capital due to a significant loss for the year, which at year-end amount to negative 49 t.DKK.

The Company has had an extraordinarily costly start of operations in 2020. This, together with the COVID-19 pandemic, has created an uncertainty in relation to going concern. The continuing operations of the Company depends on the shareholders willingness to support the Company. Management has in the financial reporting provided that the above-mentioned funding is obtained. Therefore the annual report is submitted on the condition of going concern.
